dzie towarów, mianowicie:
Korty, Plancie, Bielizna męzka i
damska, Kołdry watowe i wełniane,
Wełniane materjały na suknie, Ma-
terjały na pokrycie futer, Bielizna
stołowa, Chustki wełniane, Chustki
do nosa, Ręczniki, Kołdry pikowe,
Kapy na łóżka, Płótna Jarosław
skie, J uty na meble, Drelichy, Sien

niki, Prześcieradła gotowe.
Resztki płótna, kortów i wełny.

Plac Warecki Nr 2,;
zawiadamia, że w dniu 13 (25) Lutego 1889 i dni następnych, od
godziny 9-ej rano, w miejscowej sali licytacyjnej, odbywać się będzie
licytacja na sprzedaż zastawówr we właściwym czasie nie prolongo-

patayka Gorsetów
JOANNY”
SFA"’»• ‘Mes

•»We i jja granice. 218

.UZNANY BEGENEBAT0R-WL080W.